SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số: 489/KL-XDLL

V/v phát động Cuộc thi viết “Tìm

hiểu Luật Cư trú”.

Lâm Đồng,  ngày 09 tháng 8 năm 2021

                Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn;

- Các Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR;

- Các Hạt Kiểm lâm cấp huyện, thành phố.

 Thực hiện Văn bản số 1338/SNN-TCCB ngày 03/8/2021 của Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh Lâm Đồng về việc phát động Cuộc thi viết “Tìm hiểu Luật Cư trú”;

Văn bản số 39/TL-BTC ngày 29/7/2021 của Ban tổ chức Cuộc thi viết “Tìm hiểu

Luật Cư trú” về thể lệ Cuộc thi viết “Tìm hiểu Luật Cư trú”,

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm Đồng triển khai đến các Phòng chuyên môn, Đội

Kiểm lâm cơ động và PCCCR, các Hạt Kiểm lâm trực thuộc thực hiện một số nội

dung sau:

1. Tuyên truyền và phổ biến cho công chức và người lao động của đơn vị mình

về Luật Cư trú;

2. Vận động công chức và người lao động tham gia Cuộc thi viết “Tìm hiểu

Luật Cư trú”. Mỗi đơn vị có ít nhất 01 bài dự thi theo thể lệ của Ban tổ chức Cuộc thi

viết “Tìm hiểu Luật Cư trú”.

3. Bài thi gửi về Chi cục Kiểm lâm trước ngày 25/8/2021 để Chi cục Kiểm lâm

tổng hợp và báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT theo đúng thời gian quy định.

Nhận được văn bản này đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Chi cục Kiểm

lâm triển khai thực hiện và nộp bài thi về Phòng tổ chức tuyên truyên và xây dựng

lực lượng đúng theo quy định. Nếu đơn vị nào thực hiện không đảm bảo nội dung,

thời gian theo quy định, thủ trưởng đơn vị đó chịu trách nhiệm trước  Chi cục trưởng

và sẽ bị trừ điểm thi đua cuối năm.

   i   m Văn bản số 1338/SNN-TCCB ngày 03/8/2021 của Sở Nông nghiệp và

PTNT tỉnh Lâm Đồng; Văn bản số 39/TL-BTC ngày 29/7/2021 của Ban tổ chức Cuộc

thi viết “Tìm hiểu Luật Cư trú”  ua hộp thư công v  của c c   n v )./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo CCKL;

- Lưu: VT, XDLL (Thanh).

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đình Việt

		2021-08-09T16:53:47+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-09T16:54:21+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!